[image: Brasão de Cacoal]

Câmara Municipal de Cacoal
Diretoria Legislativa

REQUERIMENTO N. 37/2021-CMC

Autor: Vereador Magnison da Silva Mota

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO,

[bookmark: _GoBack] 	         O vereador Magnison da Silva Mota, nos termos dos artigos 120, §2º e 124, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer que seja posto em votação o presente REQUERIMENTO de Urgência Simples para deliberação dos projetos de lei n.s 120/2021, de autoria do vereador João Paulo Pichek; 130/2021, de autoria da Mesa Diretiva; 110/2021, 111/2021, 112/2021, 113/2021, 119/2021, 121/2021, 122/2021, 123/2021, 124/2021, 125/2021, 126/2021, 127/2021, 128/2021, 129/2021, e 131/2021, todos de autoria do Poder Executivo Municipal.

                   Termos em que pede deferimento.

        Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 25 de junho de 2021.

MAGNISON DA SILVA MOTA
Vereador da Câmara Municipal de Cacoal

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752
  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

image1.jpeg